
WAR
19 SARAJEVO

o/- o\-h -i-&ru|
Na osnovu dlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 4g. Statuta KCUS-a
(Sl'novine FBiH br. 73/13), ilana2l. Pravilnika o javnim nibavkama Klinid[og ce#a Univerzitetau Sarajevu
(br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br.t0-:3-+-52690 od t2,l1.2020.godine,
Generalna direktorica donosi :

o izboru 
""jo:,'"tl,j:! pon,aueu,u

"Nabavku i isporuku opreme zavozila, dijelov4 materijala i alatazapopravku vozila sluZbe Transporta,,

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.l0-33-4-5 26g0 od 12.11.2020.godine za nabavku i
isporuku opreme zavozila, dijelova, materijala i alata zapopravku vozila sluZbe Transporta,', nakon provedenog
otvorenog postupka, da se Okvirni sporazum dodjeli :

1. AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo;
za LoT l- Gume i lanci u iznosu od 12.000,00 KM bez PDV-a, prema ponudenim jedinidnim cijenama
uskladenirn nakon provedene e-aukcije (umanjene za 43,88oh) koje dine sastavni dio Okvirnog sporazuma.
Okvirni sporazum se zakljuduje na period 2 (dvije) godine
Uslovi pladanja: u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu.
za LoT t-vw- u iznosu od l0'000'00 KM bez PDV-a, prerna ponudenim jedinidnim cijenama, koje dine sastavni
dio Okvirnog sporizuma.
Okvirni sporivum se zakljuduje na period 2 (dvije) godine
Uslovi pladanja: u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu.
2. KARE d.o.o. Sarajevo

Za LoT 3- CITRoEN+OPEL u iznosu od 9.000,00 KM bez PDV-a, prema ponudenim jedinidnim cijenama, koje
dine sastavni dio Okvirnog sporazuma.
Okvirni sporazum se zakljuduje na period 2 (dvije) godine
Uslovi pladanja: u roku od 60 dana po ispostavljenorn radunu.

Za LoT +- Sxoo,L u iznosu od 8.200,00 KM bez PDV-a, prema ponudenim jedinidnim cijenama, koje dine
sastavni dio Okvirnog spor.vuma.
Okvirni sporazum se zakljuduje na period 2 (dvije) godine
Uslovi pladanja: u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu.

Za LoT 5- ULJA I MAZIVA u iznosu od 5'000,00 KM bez PDV-a, prema ponudenim jedinidnim cijenama, koje
dine sastavni dio Okvirnog sporazuma.
Okvirni sporazum se zakljuduje na period 2 (dvije) godine
Uslovi pladanja: u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu.
Za LoT 6- HYUNDAI u iznosu od 4.000,00 KM bez PDV-a, prema ponuileninr jedinidnim cijenama, koje dine
sastavni dio Okvirnog sporazulna.
Okvirni sporazurn se zakljuduje na periocl 2 (dvije) godin
Uslovi pladanja: u roku od 60 dana po ispostavljenorn ra6unu

Za LOT 7 -AKUMULAToRI I SIJALICE u iznosu od 3.700,00 KM bez PDV-a, prema ponuilenim jedinidnim
cijenama uskladenim nakon provedene e-aukcije (umanjene za 17,26 %) , koje dine sastavni dio okvimog
sporizuma.

2020
Sarajevo,

Broj:

Sh^^t ti%/J



Okvirni sporazum se zakljuduje na period 2 (dvije) godine
Uslovi pla6anja: u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu

Za LoT 8-lvEKo u iznosu od 3.500,00 KM bez PDV-a, prema ponudenim jedinidnim cijenama, koje dine
sastavni dio Okvirnog sporazuma.
Okvirni sporazum se zakljuduje na period 2 (dvije) godine
Uslovi pladanja: u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu

za LoT 9 -FIAT u iznosu od 2.400,00 KM bez PDV-a, prema ponudenim jedinidnim cijenama, koje dine sastavni
dio Okvirnog sporazuma.

Okvirni sportvum se zakljuduje na period 2 (dvije) godine
Uslovi pladanja: u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu

za LoT l0 -RENAULT u iznosu od 2.200,00 KM bez PDV-a, prema ponudenim jedinidnim cijenama, koje dine
sastavni dio Okvirnog sportvuma.
Okvirni sporazum se zakljuduje na period 2 (dvije) godine
Uslovi pladanja: u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu

I
lzabrani ponudadi duzni su u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokazatraiene tadkom 4.1 renderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne stariji
od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudadima
udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo .

OBRAZLOZBN.IS

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-04-4-40522 od l0.09.2020.godine sa procijenjenom
vrijednosti nabavke u iznosu od 8.000,00 KM bez PDV-a (LoT l: gume i lanci: 12.000,00; LoT 2: VW: 10.000,00KM; LOT 3: CITROEN+OPEL: 9.OOO,OO KM; LOT +: SKODA: 8.2OO,OO KM; LOT 5: ULJA I MAZIYA:
5.OOO'OO KM;LOT 6: HYUNDAI: 4.OOO,OO KM;LOT 7: AKUMULAToRI I SIJALICE: 3.7OO,OO KM; LoT 8:IVEKo: 3'500'00 KM; Lot 9: FIAT: 2.400,00 KM i Lor l0: RENAU LT: 2.200,00 KM) Ktinidki centar
Univerziteta u Sarajevu je 10.09.2020. godine objavio obavjeStenje o nabavci broj: gg3-l- l-613-3-354120 naportalu e-Nabavke zajedno sa tenderskorn dokumentaciiom za nabavku i isporuku oprerne za vozila, dijelova,
materijala i alata za popravku vozila sluZbe Transpofta, putem otvorenog postupka.

Tenderska dokumentacija za postupak nabavke je objavljena na portalu e- Nabavke i istu je preuzelo 9 (devet)
ponudad, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 13.10.2020.godine, dostavljene su 3 (tri) ponude
ponudada:

PODACI IZ
PONUDE

,,
3. 4.

Naziv ponudada "KARE" d.o.o.
Sara.ievo

"AUTOELEKTRA''
d.o.o. Sara ievo

"DRR AUTO" d.o.o.
Kiseliak

Broj i datum
ponude

l0-l l-3-46170 od
13.10.2020.109:29 h

l0-ll-3-46172 od
13.10.2020.109:40 h

l0-l l-3-22598 od
26.05.2020.109:45 h

LOT I 3. r5s,00 3.200,00
LOT 2 t3.274,30 I t.058,00
LOT 3 9.486.19 r0.009.00 23.400.00
LOT 4 10.441.55 r 1.069,00
LOT 5 47,20 53.40 80,00
LOT 6 2.91t,40 3.669,00
LOT 1 t.231,60 1.020,10 t.330,00

+\-i ltu)



LOT 8 2.205,46 2.445,00
LOT 9 4.828,36 5.73 3,00

LOT IO 1.920,30 3.02 r ,00

Komisija imenovana Odlukom broj: 01-04-4-41535 od 16,O9.2020.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude i konstatovala da su navedene ponude formalno-pravno i tehnidki ispravne i mogu biti
predmet ocjene.

U skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije za nabavku i isporuku opreme zavozila,dijelova,
rnaterijala i alataza popravku vozila sluZbe Transporta, predvideno je provodenje e-aukcije, Komisija je sadinila
Zapisnik o ocjeni ponuda broj: l0-l l-3-49522 od 30. l0.2020.godine, kojim je predloZila da se provede e-aukcija sa
ponuiladima: "KARE" d.o.o. Sarajevo, "AUTOELEKTRA" d.o.o. Sarajevo i "DRR AUTO" d.o.o. Kiselj ak, bez
primjene preferencij alnog tretmana doma6eg.

E-aukcija je zakazanaza02.l l.2020.godine i 03.ll.2020.godine i provedena je putem portala www.ejn.gov.ba i to
u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH" br. 66116).
Tabelarni pregled ponuda nakon e-aukcije:

LOTI-gumeilanci
PODACI IZ PONUDE I )

Naziv ponudada Cijena ponuda prije e-

aukcije
Cijena ponuda nakon e-

aukcije
Umanjenje cijene

AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo LOT r- 3.200,00
LOT l- 1.796,00

43.88o/o

KARE d.o.o. Sarajevo LOT l- 3.155,00
LOT r- 1.800,00

42,950/o

LOT 2 - VW: 10.000,00 KM
PODACI IZ PONUDE I )

Naziv ponudada Cijena ponuda prije e-

aukcije
Cijena ponuda nakon e-

aukcije
Umanjenje cijene

AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo I 1.058.00 r r.058.00 0%

KARE d.o.o. Sarajevo 13.274.30 13.274,30 0%
LOT 3 - CITROEN+OPEL: 9.000,00 KM

PODACI IZ PONUDE I )

Naziv ponudada Cijena ponuda prije e-

aukcije
Cijena ponuda nakon e-

aukcije
Umanjenje cijene

KARE d.o.o. Sara.ievo 9.486,19 9.486,19 0o/o

AUTOELEKTRA d.o.o. Sara.ievo 10.009,00 10.009.00 0%
DRR AUTO d.o.o. 23.400,00 23.400,00 0 o/o

LOT4-SKODA-8 .200,00 KM
PODACI IZ PONUDE I )

Naziv ponudada Cijena ponuda prije e-

aukcije
Cijena ponuda nakon e-

aukcije
Umanjenje cijene

KARE d.o.o. Sarajevo 10.447,55 10.447,55 0%
AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo I r.069,00 r r.069,00 0%
LOT 5 - ULJA I MAZIVA: 5.000,00 KM

PODACI IZ PONUDE I 2.

Naziv ponudada
Cijena ponuda prije e-

aukcije
Cijena ponuda nakon e-

aukcije
Umanjenje cijene

KARE d.o.o. Sarajevo 47,20 47,20 oh
A UTOELEKTRA d.o.o. Saraj evo s3,40 s3,40 0%

DRR AUTO d.o.o. 80,00 80,00 0 o/o



LOT 6-HYLINDAI: 4.000,00 KM
PODACI IZ PONUDE I 2.

Naziv ponudada
Cijena ponuda prije e-

aul<cije

Cijena ponuda nakon e-

aukcije
Umanjenje cijene

KARE d.o.o. Sarajevo 2.91I,40 2.9|l,40 0%
AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo 3.668,00 3.668,00 0%

PODACI IZ PONUDE I )

Naziv ponuclada
Cijena ponuda prije e-

aukcije
Cijena ponuda nakon e-

.rukcije
Umanjenje cijene

KARE d.o.o. Sara.ievo 1.020,l0 r.019,00 17,26%
AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo r .23 1,60 1.020,00 0%

DRR AUTO d.o.o. r.330,00 1.3 30,00 0%

LOT 7 - AKUMULATORI I SIJALICE: 3.700,00 KM

LOT 8- lVEl(O: 3.500,00 KM

LOT 9- FIAT: 2.400,00 KM

LOT l0- RENAULT: 2.200,00 KM
PODACI IZ PONUDE I .,

Naziv ponudada
Cijena ponuda prije e-

aukcije
Cijena ponuda nakon e-

aukcije
Umanjenje cijene

(ARE d.o.o. Sarajevo 1.920,30 1.920,30 0%
AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo 3.02 I ,00 3.02 r,00 0%

Budu6i da je cijena zadovoljavajuie ponude je u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u otvorenom
postupku zadovoljena transparentnost, Kornisija je dala prijedlog, IzvjeStaj br.10-33-4-52690 od
12.11.2020.godine, da se za "Nabavku i isporuku opreme za vozila, dijelova, materijala i alata za popravku vozila
sluZbe Transporta", donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i Okvirni sporazum zaLOT 1 i LOT 2 dodjeli
ponuiladu AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo i za LOT 3, LOT 4, LOT 5, LOT 6, LOT '7, LOT 8, LOT 9 i LOT l0
ponucladu KARE d.o,o. Sarajevo. Prijedlog Komisije (fonijeta uka kao u dispozitivu.

DIREKTORICA

Izetbegovid

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluk olb se-izjiviti Zalba, najkasnije u roku od l0 (deser) dana
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH put.. ugorornog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju prirnjeraka, a koji ne moZe biti rnanji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

PODACI IZ PONUDE I 2.

Naziv ponuclada
Cijena ponuda prije e-

aukcije
Cijena ponuda nakon e-

aukcije
Umanjenje cijene

KARE d.o.o. Sara.ievo 2.205.46 2.205,46 0%
AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo 2.445,00 2.44s,00 0%

PODACI IZ PONUDE I 2.

Naziv ponuclada
Cijena ponuda prije e-

aukcije
Cijena ponuda nakon e-

aukcije
Umanjenje cijene

(ARE d.o.o. Sarajevo 4.828,36 4.828,36 0%
AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo 5.733.00 5.733,00 0%


